Công ty Luật TNHH MTV Luật sư Quảng Ninh; 

- Địa chỉ: Tầng 2, Số 575 Nguyễn Văn Cừ, phường Hạ Long, tỉnh Quảng 

Ninh. 

- Số điện thoại: 0961.926.188 

- Tên gói cung cấp: Dịch vụ hỗ trợ pháp lý thường xuyên năm 2026. 

- Giá Nhà cung cấp đề xuất: 70.690.908 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu 

sáu trăm chín mươi nghìn chín trăm linh tám đồng) - Giá đã bao gồm thuế 

GTGT 8%. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện gói cung cấp: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày 

31/12/2026. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến khi các 

bên đã hoàn thành nghĩa vụ theo hợp đồng.